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Ukens Utvalgte: 
Sosialistisk Folkeparti (SF) er det tredje og minste regjeringsparti. SF tilsvarer det norske Sosialistisk 
Venstreparti (SV). SV er overhode ikke noe Venstreparti i hverken dansk eller norsk forstand. For både SV 
og SF fremmer velferdsstatens forran borgernes velferd. Herfra kommer alt presset med å sette turbo, samt 
alt ekstrautstyr, på statsmaskinen. Dermed behøves ubegrensede menger penger, makt, eiendom og 
reguleringer. Midlet overskygger målet i statskapitalismen. 
 
SF hadde en relativt stor fremgang inntil parlamentsvalget. SV derimot hadde en katastrofalt tilbakegang i 
regjering. Derfor var SV hurtig med et studiebesøk til SF for å lære hvordan suksess skapes. Men her tar de 
begge feil. SV er flere regjeringsperioder forran SF i utviklingen. Det er SF som bør lære hvordan man takler 
nedgangen efter alle svikene deres velgere erfarer. Riktignok tar det tid for sympatisører å erkjenne at 
løftene kun var valgflesk, luftsuppe og venteboller. Men kun totalitære partier klarer å skjule løgner en hel 
regjeringsperiode. SV kan fortelle SF alt om det følgelige lange seilas mot bunnen. SF har aldri hatt 
regjeringsansvar og er derfor uærfaren og knapt nok moden for denslags realiteter. Det viser de barnslige 
beskyldninger mot regjeringspartneren RV. 
 
Landsformanden får æren for fremgangen i SF. Hans startet sin politiske karriere som backpacker i 
Sovjetunionen og Latinamerika. Nå som utenriksminister kan dansker forvente at utenrikspolitikk blir 
endret til hans personlige sympatier og antipatier. SF var sterkt kritisk i opposisjon, men har nå lagt lokk på 
sakene. Det blir neppe mere kritikk om CIA fly over Grønland og militære lekasjer. Et annet signal er at Dalai 
Lama har kritisert møtet med den kinesiske okkupasjonsmakt. Danmark kan få en kald skulder fra USA, som 
Norges statsminister fikk efter uakseptable utenriks utspill. Danmarks relasjoner vil få et betydelig skift mot 
øst igjen ved den kommende vendetta mot tidligere borgerlig statsminister og nåværende NATO 
generalsekretær. Heldigvis tar andre ministre seg av Europa og Norden. 
 
Dansk-russisk oljepolitikk vil bli en hovedsak i regjeringsperioden. Historisk føler danskene seg snytt da de i 
1958 ble med på en midtlinje-deling i Nordsjøen. De trodde på et oljeselskap som sa at Ekofisk var uten 
olje. Dansker mener fremdeles at deres utenriksminister må ha vært full. Berusende virket det da den 
russiske oljegiganten Gazprom fikk tillatelse til å legge sitt gasrør via dansk territorie til EU. EU, på sin side, 
advarer med at konkurranseregler gjelder også russere. Alarmerende for dansker må det være at den 
tidligere demokratiske ukrainske statsminister Timosjenko nå er fenglset for 7 år efter en gasavtale med 
Russland. Dagens statsminister, som arrangerte arrestasjonen, opptrer som en russisk lakei. Det skal bli 
utfordrende for utenriksministeren å håndtere russisk-europeisk energipolitikk nykternt. Hvilke side velges 
så – Europa eller Russland – Gazprom eller folket? 
 
For anledningen falt Ukens Utvalgte også på en australsk gruppe. Duoen, med en vokalist som knapt 
synger, hadde adskillige hits på 70 tallet. Tekster og melodier er stort sett fengende hele linjen over. Her, et 
lite omen. 
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http://www.youtube.com/watch?v=3-q1H9N_u10&NR=1  
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